ПРИКАЗ

№~L/_r5_C __ _
<А аи~.$ 2~~ -- -

г. Москва

О проведении выездного образовательного мероприятия в

г.Арзамас «Тепловой ресурс»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы, а

также для создания благоприятной среды для качественной подготовки

профильных специалистов и продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

приказываю:

1. Направить для посещения в г.Арзамас 22 апреля 2025 года группу

студентов 3-4 курсов Института энергоэффективности и водородных

технологий в соответствии с приложением 1 (Приложение 1 ).

2. Назначить руководителем экскурсионной группы заместителя директора

по воспитательной работе ИЭВТ Ермачкову Любовь Борисовну.

3. Пропуски учебных занятий 22 апреля 2025 года студентами - участниками

выезда считать пропусками по уважительной причине без последующей

отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых

проводится в соответствии с графиком, установленным соответствующей

кафедрой.

4. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть возможность

финансирования поездки студентов из средств ЦФ ПОУ. Выполнения выплаты

производить через руководителя экскурсионной группы Ермачкову Л.Б.

(Приложение 2)

5. Заместителю директора по ВР ИЭВТ Ермачковой Л.Б.:

1) сформировать и направить списки ответственному лицу, принимающей

стороне в г.Арзамас.

2) составить программу мероnриятия и направить ответственному лицу,

принимающей стороне в г.Арзамас (Приложение 3)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Директора ИЭВТ

Щербатова И.А.

Ректор Н.Д. Рогалев